
 
 
DIPARTIMENTO DI STUDI PER L’ECONOMIA 

E L’IMPRESA 

 

Ufficio Didattica e Segreterie 

Polo di Novara 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

Oggetto: provvedimento di esclusione - Bando di selezione per il conferimento di contributi per la mobilità 

internazionale Free Mover riservati alle studentesse e agli studenti del Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa per l’a.a. 2024/2025 (Bando rep. n. 136/2024 del 29/07/2024) 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”, emanato 

con D.R. Rep. n. 300 del 27.05.2014; 

VISTA la legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

CONSIDERATO il fondo a disposizione del Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa per il 

conferimento di contributi per la mobilità internazionale Free Mover per l’a.a. 

2024/2025; 

VISTO il Bando di selezione per il conferimento di contributi per la mobilità internazionale 

Free Mover riservati alle studentesse e agli studenti del Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa per l’a.a. 2024/2025 (Rep. n. 136/2024 del 29/07/2024); 

TENUTO CONTO che il Bando di cui al punto precedente è destinato al finanziamento di contributi per 

un periodo di studio, formazione e/o tirocinio all’estero; 

VISTI i criteri di ammissione alla selezione definiti dal Bando in oggetto; 

CONSIDERATA la verifica della congruenza delle candidature pervenute rispetto alle attività oggetto 

del Bando e ai criteri ammissione effettuata dall’Ufficio Didattica e Segreterie del Polo 

di Novara; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

DECRETA 

l’esclusione della candidata/del candidato matr. 20054232 dalla selezione per il conferimento di contributi 

per la mobilità internazionale Free Mover riservati alle studentesse e agli studenti del Dipartimento di Studi 

per l’Economia e l’Impresa per l’a.a. 2024/2025 a causa dell’incongruenza delle attività dichiarate in fase di 

candidatura rispetto alle attività finanziabili oggetto del Bando. 

Il Direttore del Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa 

(Prof. Massimo Cavino) 

 

 

 

 


		2025-02-05T09:13:58+0100
	IT
	Massimo Cavino




